
COMIM DI MORRA DESANCIS
Provincia di Avellino

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMttNALE

Nurnero 22 de1 24.03.2015

Oggetto: Concorso per I'assegrazione, ai sensi della L. R. n. 1811997, di alloggi di edilizia
residenziale pubblica. Nomina Commissione comrmale per l'istnrttoria delle domande.

L'anno duemilaquindici il giomo ventiquattro del mese di marzo alle ore 11,10, nella sala

delle adunanze della sede comunale, si d riunita la Giunta Comunale, convocata nelle forme
d'uso.

Presiede l'adunanza il dott.PIERO GERARDO MARIANInellasua qualmぬ aS…

MAR― PIETRCD GERARDCD SINDACO P

CAPI「 rO― IMILIANO ASSESSORE P

CAPUTO FIORELLA SESSORE P

TOTALE PRESENH 3 ASSENT1 0

Assiste il Segrewio comunale Dr. DE VITO NICOLA

Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione
ed invita i convocati a deliberare sull'oggetto sopra indicato

Pareri resi ai sensi dell'art.49 della D. L. gs. n. 267|2OOO:

Parere favorevole del responsabile del servizio interessato per quanto concerne
la regolariti tecnica: \'= r

f,-"- K^------,
PaerefavorevdepertFilT':Ψ

輩:.黎撃キ崚.…………………



． 料
一一一一いヽ

一^Ｐ
ヽ



LA GIUNTA COMUNALE

Premcsso che:

o L'I.A.C.P. di Avellino, in attuazione della legge 05.08.1978, n. 457, stabiliva di realizzare n.

28 alloggi di Edilizia Residenziale Pubblica nel Comune di Morra De Sanctis;

o con delibera di Giunta Comunale del 16.12.05 n. 88 veniva indetto un concorso per
I'assegnazione di alloggi di edilizia residenziale pubblica per 28 alloggi ubicati in localitir S.

Antuono e Viale IV Novembre, rcalizzati dall'l.A.C.P. di Avellino, oltre agli altri ulteriori
resisi disponibili;

o con delibera di Giunta Comunale n. 19 del 10.05.2012, veniva indefto un concorso per
I'assegnazione in locazione di n. '14 alloggi di Edilizia Residenziale Pubblica ubicati in
localita S. Antuono e Viale IV Novembre e realizzati dall'l.A.C.P. di Avellino, nonch6 degli
ulteriori alloggi che si sono resi e/o che si renderanno liberi e disponibili;

o con delibera di Giunta Comunale n. 69 del 10.10.2013, veniva indetto un concorso per
I'assegnazione in locazione di n. I I alloggi di Edilizia Residenziale Pubblica ubicati in
localita S. Antuono e Viale IV Novembre e rcalizzati dall'l.A.C.P. di Avellino, nonch6 degli
ulteriori alloggi che si renderanno tiberi e disponibili;

. in seguito all'espletamento delle procedure di concorso di cui sopra sono stati assegnati vari
alloggi;

r sulla scorta di indirizzi fomiti con delibera di G.C. n. 94 del 09.12.2014, con determina r.g.

n. 236 del 19.12.2014 d stato indetto, ai sensi della L.R.02.07 .9'7 , n. I 8. un concorso per

l'assegnazione in locazione semplice di n.6 alloggi di Edilizia Residenziale Pubblica ubicati
in localita S. Antuono e Viale [V Novembre, rcalizzzti dall' I.A.C.P. di Avellino, nonch6

degli ulteriori alloggi che si renderanno liberi e disponibili, e venivano approvati lo schema

di bando ed i relativi allegati;
o detto bando d stato pubblicato all'Albo pretorio comunale dal 30 Gennaio al l6 Marzo 2015;

Considerato che:

o Si rende necessario prowedere, ai sensi dell'art. 5 della L.R. 02.07.1997, n. 18, alla
costituzione della Commissione comunale per I'istruttoria delle domande presentate;

! Per poter porre in essere in maniera corretta ed in tempi brevi gli atti di comp€tenza, d

opportuno che detta Commissione sia composta da n. 3 uniG e precisamente:

un dipendente comunale con funzioni di presidente;
un funzionario dell'l.A.C.P. ;

un rappresentante sindacale designato dalle OO.SS. degli inquilini di Avellino;

con note prot. n. 1202 del 17.03.2015 e prot. n. 1203 del 17.03.2015, sono state inoltrate
rispettivamente all'l.A.C.P. di Avellino ed ai Sindacati inquilini di Avellino (OO.SS:
UNIAT, sindacato inquilini UIL; SICET - C.I.S.L; C.G.I.L) le richieste di designazione di
un nominativo da inserire nella commissione in parola;

L'I.A.C.P. di Avellino, con nota prot. n. 3725 del 23.03.2015, designava il proprio
dipendente rag. Antonio Lombardese;



■ヽ
´
ヽ

i tre sindacati degli inquilini di Avellino interpellati hanno effettuato ciascuno una
designazione;

. 0 opportuno, anche ai fini di uno spedito furzionamento della Commissione e di
contenimento degli oneri finanziari a carico del Comune di Morra De Sanctis, inserire nella
commissione un solo rappresentante sindacale designato dalle OO.SS. degli inquilini di
Avellino;

o a tal fine, si ritiene corretto tenere conto della prima designazione pervenut4 owero di
quella della UNIAT, sindacato inquilini UIL, che ha eletto il sig. Lombardi Silvio;

Ritenuto di dover prowedere in merito;

a voti unanimi legalmente resi e verificati;

DELIBERA

1. per le motivazioni in premess4 che si intendono qui integralmente riportate, di costituire
come di seguito la Commissione comuna.le per I'i struttoria delle domande (art. 5 della L.R.
n. l8/1997) relative al concorso per I'assegnazione in locazione di n. 6 alloggi di Edilizia
Residenziale Pubblica, ubicati in localita S. Antuono e Viale IV Novembre, e realizzati
dall'l.A.C.P. di Avellino, nonch6 degli ulteriori alloggi che si sono resi e/o che si

renderanno liberi e disponibili, il cui bando, approvato con determina n. reg. gen.236 del
19.12.2014, d stato pubblicato all'Albo pretorio comunale ed affisso in altri luoghi pubblici
dal 30 gennaio al 16 marzo 2015:

o d.ssa Rosapina Trunfio, dipendente comunale, Presidente;
. rag. Antonio Lombardese, funzionario dell'I.A.C.P., componente;
o sig. Silvio Lombardi, rappresentante sindacati inquilini, componente;

2. Di stabilire di corrispondere ai due componenti della commissione suddetta non dipendenti
comunali un gettone di presenza per ciascuna seduta della commissione di E. 34,3'1,

determinato per analogia sulla scorta delle somme liquidate dall'IACP di Avellino ai
componenti della commissione assegrazione alloggi di cui all'art. 6 della L.R. n. l8/1997,
oltre al rimborso delle spese di viaggio, dando mandato al Responsabile del Settore
Finanziario di impegnare le somme all'uopo necessarie in conto dell'intervento 1.01.02.02,
cap. l, mis. l, prog.2, del b.p.2015 in corso di predisposizione.

Con separata votazione ad esito favorevole unanime, il presente atto viene reso immediatamente
eseguibile, ai sensi dell'art. 134, 4' comma, D. Lgs.267100.



Letto,approVatoij:||:驚

サ]タサ:ミミ:l
F TO DOTT MARIANIPIETR

IL SEGRETARIO COMUNALE
F TO DOTT DE VITO NICOLA

ATTESTATO DIPUBBLICAZ10NE

Della su cstem deliberazlonc vienc inlziata oggi la pubblicazione all'Albo PretoHo pcr 15 giOmi

consccutlvi ai  scnsi  dell'art 124, conlma  l  della Lcggc n 267/00,  con contemporanea

com面cazione ai capigruppo consiliai 江 scnsi dell'art 125,conlma l della Lcgge n 267/00

Li,27 marzo 2015 IL SEGRETARIO COMLINALE
F TO DOTT DE VITO NICOLA

Ｅ

　

Ｌ

COPIA CONFORME ALL'ORIGNALE,PER USO Aふ IMINISTRATIV

27 marzo 2015

COMUNE DIMORRA DE SANCT:S(AV)

`ヽ

ｆ一
′
′
‐
」

:X[躙品Llk:ソ閉盤…
OPPOSiZ10Nl

IL SEGRETAR10 COMUNALE


